UBND HUYỆN BÌNH SƠN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:         /PGDĐT                           Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Các Trường THCS;

 - Các Trường TH và THCS;

 - Các Trường Tiểu học;

 - Các Trường Mầm non công lập.

Căn cứ Quyết định số 364/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND huyện

Bình Sơn về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm và sửa chữa cơ sở vật chất năm

2025 của các trường học trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các Trường THCS, TH&THCS,

Tiểu học và Mầm non căn cứ danh mục mua sắm bộ đồ dùng, đồ chơi, thiết bị dạy

học; thiết bị và đồ chơi ngoài trời; bộ thiết bị phục vụ trường chuẩn, thiết bị phòng thư

viện được phê duyệt tại Quyết định số 364/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 và các quy

định hiện hành, lập hồ sơ đề nghị phân khai danh mục mua sắm năm 2025, cụ

thể hồ sơ như sau:

- Tờ trình xin phân khai danh mục mua sắm năm 2025.

- Danh mục mua sắm theo biểu mẫu gửi kèm (có 03 báo giá kèm theo hồ sơ).

- Đồng thời gửi file mềm qua địa chỉ thư điện tử:

hoaichau1989@gmail.com, thời gian gửi trước ngày 04/6/2025.

Đề nghị Hiệu trưởng các Trường Mầm non nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Các bộ phận;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

 Đinh Hùng Cường

V/v phân khai kinh phí mua sắm bộ đồ

dùng, đồ chơi, thiết bị dạy học; thiết bị

và đồ chơi ngoài trời; bộ thiết bị phục

vụ trường chuẩn, thiết bị phòng thư

viện năm 2025

mailto:hoaichau1989@gmail.com

		2025-05-30T08:57:43+0700

		2025-05-30T09:09:33+0700

		2025-05-30T09:09:33+0700

		2025-05-30T09:09:33+0700

		2025-05-30T09:09:33+0700